

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุ-ราคา  
ฝ่ายจัดการคุณภาพน้ำ ส่วนช่างสุขาภิบาล  
ขออนุมัติจ้างซ่อมระบบเปิด-ปิดประตูน้ำสถานีสูบน้ำมิดล (ชาวทุ่ง)  
จำนวน 11 รายการ รหัสครุภัณฑ์ 131-40-0002

ที่	รายการ	จำนวน หน่วย	ราคาต่อ หน่วย		ราคารวม		หมายเหตุ
			บาท	สต.	บาท	สต.	
1.	ซ่อมมอเตอร์เกียร์	1 ชุด	18,500	-	18,500	-	
2.	ซ่อมเกียร์กว้านสลิงพร้อมอุปกรณ์	1 งาน	23,500	-	23,500	-	
3.	ซ่อมโซลินอยด์ควบคุมระบบเบรกไฟฟ้า	1 ชุด	8,500	-	8,500	-	
4.	ซ่อมชุดเฟืองโซ่ขับเคลื่อนสวิทช์	1 ชุด	6,250	-	6,250	-	
5.	ลิ้มิตสวิทช์	4 ชุด	635	-	2,540	-	
6.	ทำความสะอาดระบบพร้อมทาสีกันสนิม	1 งาน	10,000	-	10,000	-	
7.	ซ่อมลูกกลิ้งประคองบานประตูน้ำ	4 ชุด	3,500	-	14,000	-	
8.	ซ่อมแกนกันตกพร้อมรางสไลด์บานประตูน้ำ	2 ชุด	4,800	-	9,600	-	
9.	ซ่อมเปลี่ยนอุปกรณ์ตู้คอนโทรล/ทำความสะอาด	1 ชุด	18,000	-	18,000	-	
10.	อุปกรณ์เสริมและอุปกรณ์สิ้นเปลือง	1 งาน	10,000	-	10,000	-	
11.	ค่าแรงถอดประกอบ/ติดตั้งพร้อม TEST RUN	1 งาน	25,000	-	25,000	-	
	รวมเป็นเงิน				145,890	-	
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%				10,212	30	
	รวมทั้งสิ้น (หนึ่งแสนห้าหมื่นหกพันหนึ่งร้อยสองบาทสามสิบสองสตางค์)				156,102	30	

(ลงชื่อ).....ผู้ประมาณ/สืบราคา  
(นายอนุสนธ์ เผ่าเพชร)  
วิศวกรเครื่องกลชำนาญการ

(ลงชื่อ).....ผู้ตรวจสอบ  
(นายปัญญาพล ใจสุตา)  
รท.หน.งานบำรุงรักษาและซ่อมแซมฯ

**ตารางแสดงวงเงินที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)  
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่ไม่ใช่งานก่อสร้าง**

1. ชื่อโครงการ จ้างซ่อมระบบเปิด-ปิดประตูระบายน้ำสถานีสูบน้ำมทิดล (ชาวทุ่ง) จำนวน 11 รายการ  
หน่วยงานเจ้าของโครงการ งานบำรุงรักษาและซ่อมแซมระบบระบายน้ำ ฝ่ายจัดการคุณภาพน้ำ  
ส่วนช่างสุขาภิบาล สำนักการช่าง
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 2,136,000.- บาท (สองล้านหนึ่งแสนสามหมื่นหกพันบาทถ้วน)
3. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) 21 ธันวาคม 2563  
เป็นเงิน 156,102.30 บาท (หนึ่งแสนห้าหมื่นหกพันหนึ่งร้อยสองบาทสามสิบสตางค์)  
รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม
4. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
  - 4.1 หจก.ดลวิศกรรม
  - 4.2 ร้าน วี อาร์ เอ็น.กรุ๊ป
  - 4.3 ร้านทรัพย์อนันต์มอเตอร์ เชียงใหม่
5. รายชื่อเจ้าหน้าที่พัสดุย่อย
  - 5.1 นางสาวดวงเดือน หน่อคำ
6. รายชื่อผู้ประมาณราคา/สีบราคา
  - 6.1 นายอนุสนธิ์ เผ่าเพชร